

En référence à la publication des comptes sociaux et consolidés de la société CARTIER SAADA faite sur le site Médias24 en date du 21 décembre 2021, des erreurs se sont glissées au niveau du CPC des comptes consolidés et du tableau synthétique des comptes consolidés du communiqué de presse.

Compte de résultat consolidé :

Pour le chiffre d'affaires consolidé, il faut lire 94 223 737 MAD au lieu de 60 298 670 MAD.

Communiqué de presse sur les comptes semestriels :

Pour le Résultat d'exploitation du tableau synthétique des comptes consolidés, il faut lire -21 506 564 MAD au lieu de -22 128 652 MAD.

Pour le Résultat net des entreprises intégrées du tableau synthétique des comptes consolidés, il faut lire -23 554 027 MAD au lieu de -23 652 736 MAD.

Ci-dessous le tableau synthétique rectifié des comptes consolidés :

(En Dirhams)	S1-2021/2022
Chiffre d'affaires	94 223 737
Résultat d'exploitation	-21 506 564
Résultat financier	-2 548 630
Résultat net des entreprises intégrées	-23 554 027
Quote part des Entreprises incluses par mise en équivalence	1 531 355
Résultat net de l'ensemble consolidé	-22 121 381